Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno CT_22491 Piedimonte Etneo 

“Opere di regimentazione acque all'interno del centro abitato (Via Cassisi-Via Notara-Via Roma-Via 

Bellini-Via Nuova del Convento e Via Cimitero)” Codice Caronte SI_ I_22941- Codice ReNDiS 

19IR361/G1, il pagamento dell’importo di € 99.151,28 (novantanovemilacentocinquantuno/28) di cui 

alla fattura n. 907 del 30.05.2024 (SDI 12236668817), emessa dall’impresa FENIX CONSORZIO 

STABILE SCARL (C.F/P.IVA: IT03533141200), relativa al rimborso degli oneri di conferimento in 

discarica, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella